GHUG COPISTERIA:
PROGETTIIZIONE GRAFICA

Dal concept alla realta. Diamo forma alle tue |dee




Quindi non ti serve
solo una stampa... ti
|\ serve un'identita visiva.
. Seinel posto giusto.

Ho segnato tutto:
target giovane, stile
moderno, colori vivaci.
N, Possiamo iniziare.

Da GUUG non
ci limitiamo a
stampare file.
Noi li creiamo.

Ok team, abbiamo
una nuova missione. Ecco
il brief del cliente.




Serve qualcosa che E ‘
colpisca subito. Sto
pensando a forme -
geometriche audaci... A [|!

Esatto! E la
direzione giusta. Inizio
a buttare gili qualche
bozzetto.

...abbinate a un font
sans-serif pulito per
bilanciare. Guarda questo
riferimento.
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Ce I'ho/
Questo concept
racchiude tutto.
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. Ora portiamo questo :
| ~[ disegno nel mondo digitale. \l
Pulizia delle linee, curve /i
perfette...
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7 Fatto. -‘|! 5 l E -!
Il logo e vettoriale ”

e scalabile all'infinito.
Passiamo al colore!




Questo font e troppo
classico. Proviamo
qualcosa di pil grintoso
per il payoff.

Per i colori istituzionali,
suggerisco questo blu Pantone

Approvato.
Il brand sta
prendendo vita.




Marco D. creae

digital mockup. = ppetare

far vedere al cliente
come vivra il suo

brand nel mondo
reale.
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Wow, sulla carta
intestata funziona
benissimo/
Ottimo lavoro.
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GUUG Copisteria, Via di Porta Castello 29, 00193 Roma.
www.guug.it




	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

